
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversas
mantas, lençóis, fronhas, babadores e toalhas para alunos da Rede Infantil Municipal de Ensino, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações descritas anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 22/01/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 09/01/2018 até 19/01/2018. 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/ppregao-presencial-nordm-0022018-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversas-mantas-lencois-fronhas-babadores-e-toalhas-para-alunos-da-rede-infantil-municipal-de-ensino-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-descritas-anexo-i-do-edital-encerramento-cre/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversas
mantas, lençóis, fronhas, babadores e toalhas para alunos da Rede Infantil Municipal de Ensino, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações descritas anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 22/01/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 09/01/2018 até 19/01/2018.
 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2018 00:00:00 ATA SRP - JJ FRANKLIN Baixar

24/01/2018 00:00:00 ATA SRP - GOMES Baixar

24/01/2018 00:00:00 ATA SRP - FELIPE Baixar

24/01/2018 00:00:00 ATA SRP - ELO Baixar

24/01/2018 00:00:00 ATA SRP - ACACIA Baixar

22/01/2018 00:00:00 ANEXO - ATA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/01/2018 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

09/01/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e87d4a8df94db6613920f72922914f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d87a998348b705475c0a7547117ab3f0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b21945d917c126764716f5f97a8d5906.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c1dadb7c00bab1f3f6a0db2dea23330.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917b770e23fbd4999b62e09af7cfe6c6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94e33b528e17c4c8c7216c5181724f32.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1030fadcbb35594092befe4f277ec71.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9253245d2e73012f50b2ee6acbf43523.pdf

